



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS

c/o UTF Group, Strandvejen 70, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 48 21 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS c/o UTF Group Strandvejen 70, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 48 21 05 Stiftet: 23. september 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	UTF Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.912 t.kr. mod 5.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-42.421	-9.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.519.426	5.018.204
Andre finansielle indtægter	60.000	821.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-602.201	-346.684
Resultat før skat	19.934.804	5.482.745
Skat af årets resultat	-22.482	-76.054
Årets resultat	19.912.322	5.406.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.519.426	5.018.204
Udbytte for regnskabsåret	58.900	750.000
Disponeret fra overført resultat	-666.004	-361.513
Disponeret i alt	19.912.322	5.406.691



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.943.245	54.423.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.943.245</u>	<u>54.423.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.943.245</u>	<u>54.423.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.552	9.552
	Andre tilgodehavender	<u>410.857</u>	<u>198.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>420.409</u>	<u>207.552</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.184.590</u>	<u>5.260.410</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.184.590</u>	<u>5.260.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>917.339</u>	<u>212.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.522.338</u>	<u>5.680.690</u>
	Aktiver i alt	<u>81.465.583</u>	<u>60.104.509</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.564.616	30.625.190
Overført resultat	22.695.183	21.781.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	750.000
Egenkapital i alt	72.398.699	53.236.377
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.499	5.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.777.110	3.486.831
Gæld til kapitalinteresser	8.221	0
Selskabsskat	76.054	76.054
Anden gæld	200.000	3.300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.066.884	6.868.132
Gældsforpligtelser i alt	9.066.884	6.868.132
Passiver i alt	81.465.583	60.104.509

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	25.606.986	22.918.900	111.800	48.717.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.800	-111.800
Resultatandel	0	5.018.204	-361.513	750.000	5.406.691
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-776.200	0	-776.200
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	30.625.190	21.781.187	750.000	53.236.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	20.519.426	-666.004	58.900	19.912.322
Overført til frie reserver	0	-1.580.000	1.580.000	0	0
	80.000	49.564.616	22.695.183	58.900	72.398.699



Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.000	338.755	
Andre finansielle omkostninger	<u>402.201</u>	<u>7.929</u>	
	<u>602.201</u>	<u>346.684</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	<u>24.378.629</u>	<u>24.378.629</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>24.378.629</u>	<u>24.378.629</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	30.045.190	25.606.986	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.519.426	4.438.204	
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>49.564.616</u>	<u>30.045.190</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>73.943.245</u>	<u>54.423.819</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
UTF Holding ApS, København	100 %	<u>72.549.412</u>	<u>19.125.594</u>
		<u>72.549.412</u>	<u>19.125.594</u>



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


